

PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU RUNOS

I.D.: 55190423

Data publicarii 16.03.21 Coduri CPV 30192700-8 35123400-6

Pretul estimativ: 1.645,80 RON - 1.645,80 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU RUNOS PIX ALBASTRE KOH TRIO CLARO BUC 50 0.84 50.84 ECUSON ASISTENT BUC 2 8.4 16.8 ECUSON STATICIAN BUC 1 8.4 8.4 ECUSON AUXILIAR SANITAR BUC 3 8.4 25.2 MARKER ROSII CENTRUM BUC 15 1.68 25.2 MARKER VERZI CENTRUM BUC 15 1.68 25.2 MARKERE ALBASTRE CENTRUM BUC 15 1.68 25.2 MARKERE NEGRE CENTRUM BUC 15 1.68 25.2 EVIDENTIATOR ROSU SCHNEIDER BUC 15 2.52 37.8 EVIDENTIATOR VERDE SCHNEIDER BUC 15 2.52 37.8 EVIDENTIATOR GALBEN SCHNEIDER BUC 15 2.52 37.8 CORECTOR CU DIZOLBANT NOKI BUC 15 3.78 56.7 PLICURI MARI SILICON BUC 200 0.2 40 PLICURI MIJLOCII SILICON BUC 100 0.15 15 PLICURI MICI AUDOADEZIVE BUC 100 0.08 8 PIXURI NEGRE BIC ROUND STIK BUC 10 0.76 7.6 PIXURI ROSII BIC ROUND STIK BUC 10 0.76 7.6 AGRAFE 33MM CUT 25 1.26 31.5 CAPSE / 24/6 CUT 10 0.84 8.4 FOLII TRANSPARENTE BUC 300 0.08 24 SCOTH LAT TRANSPARENT BUC 2 2.52 5.04 SCOTH INGUST TRANSPARENT BUC 5 0.84 4.2 CALCULATOR BIROU CANON 12DG BUC 3 63.02 189.06 INDEX SEPARATOR ADEZIV HARTIE BUC 15 2.94 44.1 RADIERE BUC 5 0.84 4.2 BURETIERE CU BURETE KEJA BUC 5 2.1 10.5 DECAPSATOR BUC 5 2.94 14.7 CAIET STUDENTESC COPERTI DE CATON/DICTANDO -REG 100FILE BUC 5 8.24 41.2 TAVITE DOCUMENTE BUC 6 7.56 45.36 ETICHETE 52.5 x 21.2 MM PACH 3 45 135 PERFORATOR MAREKANGARO 150COLI BUC 1 529.41 529.41 CAPSATOR MARE HS-2000 BUC 1 67.23 67.23 PACHET ECUSOANE HEMODIALIZA ECUSON ASISTENT BUC 2 8.4 16.8 ECUSON STATICIAN BUC 1 8.4 8.4 ECUSON AUXILIAR SANIT